
   

 

Thermes Marins de Saint Malo: Jak pracovat se 

sérem a jak si ho vybrat?  

Je vaše pleť unavená, zašedlá, bez života, plná stresu a dalších faktorů, které nepřispívají 

jejímu mladistvému vzhledu? Naučte se kombinovat séra tak, abyste ji vyživili do poslední 

buňky a začala jste díky tomu vypadat zase mladistvě a odpočinutě. Značka Thermes 

Marins de Saint Malo vám nabízí produkty, díky kterým budete vypadat okamžitě – skvěle. 

Jak se zbavit unavené pleti, zabojovat s mimickými vráskami, odlehčit pleti během dne a mít možnost 

pochlubit se skvělým vzhledem? Zapomeňte na jiné možnosti, vpusťte do své beauty rutiny séra, které 

s vysokým výkonem cílí přesně na ty problémy, jež se na vaší pleti mohou s přibývajícími roky objevit.  

Aplikace séra šitého na míru potřebám vaší pleti je tím, co musíte vyzkoušet. Patří pod denní i noční krém, 

jde o souhru ultra koncentrovaných látek vyživujících pokožku, které zvyšují účinnost vašeho boje 

s vráskami. Séra můžete vrstvit, kombinovat a využívat toho nejlepšího, co nabízejí. Pokud budete pracovat 

například se sérem pro hydrataci a pak s kolagenovým, krém nanášejte finálně ve velmi tenké vrstvě, na 

den ideálně s SPF. 

Zamilujte si produkty Thermes Marins de Saint Malo, které vám pomohou překrýt a odstranit známky únavy, 

jež nekompromisně prozrazují váš věk. Základem péče je nejen čištění, ale také koncentrované látky 

v podobě séra, které si pravidelně nanášíte na pleť. Stárnutí je přirozeným projevem, který můžete zpomalit 

používáním chytrých přípravků pro vaši pleť. Architektura péče o pleť se sále zjednodušuje, séra jsou 

základním stavebním kamenem vaší krásy. Tak si je vpusťte do denní rutiny.  

Vyzkoušejte:  

Sérum Hydra Gold se žlutohnědými řasami a kyselinou hyaluronovou – 30 ml / 1 250 Kč 

Okamžitá hydratace pro vaši pleť. Mimořádně osvěžující sérum okamžitě hydratuje a zklidňuje pokožku díky 
Hydra Gold komplexu s kyselinou hyaluronovou. Pokožka je po aplikaci opět jemná, pružná a zářivá. 

Radiance serum Gold&Caviar – Rozjasňující sérum se zlatem a kaviárem – 30 ml / 1 450 Kč 

Rozjasňující sérum s výtažky ze zlata a kaviáru, obohacené o mořský́ kolagen a kyselinu hyaluronovou, 
sjednotí a rozzáří pleť. Použití: Nanášejte denně před aplikací oblíbeného denního krému. 

Více na cosmetics-thermesmarins.cz 

Foto zde: https://www.uschovna.cz/zasilka/SC75H9E25ASDYVDC-ANH/ 

 

Předem děkuji za využití podkladů a v případě dotazu jsem k dispozici. 

Klára Kotábová | PR manager 

T +420 732 530 547 | E klara.kotabova@iprima.cz 

http://www.xxxx.cz/
https://www.uschovna.cz/zasilka/SC75H9E25ASDYVDC-ANH/

